

รายการประมาณราคาค่า ห้างนำสารณประโยชน์
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลโลกเจริญรรมย์ อำเภอบ้านหมี่จรมย์ จังหวัดชัยภูมิ
 ส่วนราชการที่ออกแบบ ส่วนโยธา
 ปรมาณการโดย นายวิรัชศักดิ์ ไทยอาสา
 ปริมาณงาน ขนาดอาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร พื้นที่รวม 42.00 ตารางเมตร
 ราคาประเมินต่อหลังได้ค่า 25.50 บาท/ลิตร

เงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2560
 แบบเลขที่ 15/2560
 องค์การบริหารส่วนตำบลโลกเจริญรรมย์ อำเภอบ้านหมี่จรมย์ จังหวัดชัยภูมิ
 เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.งานโครงสร้าง								
1	ดินถม	95.00	ลบ.ม.	36.83	3,498.85			3,498.85	
2	ขุดดินฐานรากพร้อมกลับคืน	13.78	ลบ.ม.			125.00	1,722.50	1,722.50	
3	ทร ขยหน้าบรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	501.87	1,204.49	99.00	237.60	1,442.09	
4	คอนกรีตหยาบ	0.43	ลบ.ม.	1,527.00	659.66	398.00	171.94	831.60	
5	คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป (1 : 2 : 4)	11.92	ลบ.ม.	1,735.00	20,681.20	498.00	5,936.16	26,617.36	
6	เหล็กกลม เส้นผ่าหน้า 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	208.00	กก.	25.02	5,203.31	4.10	852.80	6,056.11	93.69 เส้น
7	เหล็กกลม เส้นผ่าหน้า 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	284.16	กก.	23.35	6,634.06	3.30	937.73	7,571.79	32.00 เส้น
8	เหล็กข้ออ้อย เส้นผ่าหน้า 16 มม. (15.78 กก./เส้น)	189.36	กก.	17.99	3,407.52	3.30	624.89	4,032.41	12.00 เส้น
9	ลวดผูกเหล็ก	20.45	กก.	65.42	1,337.55			1,337.55	
10	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 30 %	44.00	ตร.ม.	258.00	11,352.00	115.00	5,060.00	16,412.00	
11	ตะปู	13.75	กก.	39.72	546.15			546.15	
	รวมงานโครงสร้าง				54,524.80		15,543.61	70,068.41	
	2.งานหลังคา								
1	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.05 ม.	152.00	แผ่น	65.00	9,880.00			9,880.00	
2	ครอปั้นไม้สังกะสี ขนาด 0.23 x 0.50 x 0.05 ม.	19.00	แผ่น	4.00	76.00			76.00	
3	ขอยึดกระเบื้อง	190.00	อัน	4.00	760.00			760.00	
4	ค่าแรงมุงกระเบื้อง	56.00	ตร.ม.			45.00	2,520.00	2,520.00	

รายการประมาณราคา ห้างนำสาธารณประโยชน์
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลโคกเจริญ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
 ส่วนราชการที่ออกแบบ ส่วนโยธา นายวิชาญศักดิ์ ไชยอาษา
 ประมาณการโดย นายวิชาญศักดิ์ ไชยอาษา
 ปริมาณงาน ขนาดอาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร พื้นทั้งหมด 42.00 ตารางเมตร
 ราคาประเมินหลังสร้าง 25.50 บาท/ตร.

เงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 15/2560

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.งานโครงสร้าง								
1	ดินถม	95.00	ลบ.ม.	36.83	3,498.85	-	-	3,498.85	
2	ขุดดินฐานรากพร้อมถมดิน	13.78	ลบ.ม.	-	-	125.00	1,722.50	1,722.50	
3	ทรายหยาบรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	501.87	1,204.49	99.00	237.60	1,442.09	
4	คอนกรีตหยาบ	0.43	ลบ.ม.	1,527.00	659.66	398.00	171.94	831.60	
5	คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป (1 : 2 : 4)	11.92	ลบ.ม.	1,735.00	20,681.20	498.00	5,936.16	26,617.36	
6	เหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	208.00	กก.	25.02	5,203.31	4.10	852.80	6,056.11	93.69 เส้น
7	เหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	284.16	กก.	23.35	6,634.06	3.30	937.73	7,571.79	32.00 เส้น
8	เหล็กข้ออ้อย เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม. (15.78 กก./เส้น)	189.36	กก.	17.99	3,407.52	3.30	624.89	4,032.41	12.00 เส้น
9	ลวดผูกเหล็ก	20.45	กก.	65.42	1,337.55	-	-	1,337.55	
10	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปผลิตใช้งาน 30 %	44.00	ตร.ม.	258.00	11,352.00	115.00	5,060.00	16,412.00	
11	ตะปู	13.75	กก.	39.72	546.15	-	-	546.15	
	รวมงานโครงสร้าง				54,524.80		15,543.61	70,068.41	
	2.งานหลังคา								
1	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.05 ม.	152.00	แผ่น	65.00	9,880.00	-	-	9,880.00	
2	ครอปั้นโคงสี ขนาด 0.23 x 0.50 x 0.05 ม.	19.00	แผ่น	4.00	76.00	-	-	76.00	
3	ขositeกระเบื้อง	190.00	อัน	4.00	760.00	-	-	760.00	
4	ค่าแรงมุงกระเบื้อง	56.00	ตร.ม.			45.00	2,520.00	2,520.00	

รายการประมาณราคา ค่า ห้างนำสาธารณประโยชน์
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลโลกเจริญ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
 ส่วนราชการออกแบบ ส่วนโยธา
 ประมาณการโดย นายวิชาศักดิ์ ไชยอาษา
 ปริมาณงาน ขนาดอาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร พื้นที่รวม 42.00 ตารางเมตร
 ราคามันเส้นเฉลี่ยโคง 25.50 บาท/ลิตร

เงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2560

รายการเลขที่

แบบเลขที่ 15/2560

องค์การบริหารส่วนตำบลโลกเจริญ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
 เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.งานโครงสร้าง								
1	ดินถม	95.00	ลบ.ม.	36.83	3,498.85			3,498.85	
2	ชุดดินฐานรากพร้อมกลบคั่น	13.78	ลบ.ม.			125.00	1,722.50	1,722.50	
3	ทรายหยาบรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	501.87	1,204.49	99.00	237.60	1,442.09	
4	คอนกรีตหยาบ	0.43	ลบ.ม.	1,527.00	659.66	398.00	171.94	831.60	
5	คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป (1 : 2 : 4)	11.92	ลบ.ม.	1,735.00	20,681.20	498.00	5,936.16	26,617.36	
6	เหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	208.00	กก.	25.02	5,203.31	4.10	852.80	6,056.11	93.69 เส้น
7	เหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	284.16	กก.	23.35	6,634.06	3.30	937.73	7,571.79	32.00 เส้น
8	เหล็กข้ออ้อย เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม. (15.78 กก./เส้น)	189.36	กก.	17.99	3,407.52	3.30	624.89	4,032.41	12.00 เส้น
9	ลวดผูกเหล็ก	20.45	กก.	65.42	1,337.55			1,337.55	
10	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 30 %	44.00	ตร.ม.	258.00	11,352.00	115.00	5,060.00	16,412.00	
11	ตะปู	13.75	กก.	39.72	546.15			546.15	
	รวมงานโครงสร้าง				54,524.80			15,543.61	70,068.41
	2.งานหลังคา								
1	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.05 ม.	152.00	แผ่น	65.00	9,880.00			9,880.00	
2	ครอยสันโค้งสี ขนาด 0.23 x 0.50 x 0.05 ม.	19.00	แผ่น	4.00	76.00			76.00	
3	ขอซีดกระเบื้อง	190.00	อัน	4.00	760.00			760.00	
4	ค่าแรงมุงกระเบื้อง	56.00	ตร.ม.			45.00	2,520.00	2,520.00	

รายการประมาณราคา ค่า หอมน้ำสาธารณะประโยชน์
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลโลกเจริญ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
 ส่วนราชการออกแบบ ส่วนโยธา
 ประมาณการโดย นายวัชรศักดิ์ ไชยอาษา
 ปริมาณงาน ขนาดอาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร พื้นที่รวม 42.00 ตารางเมตร
 ราคามันเส้นเฉลี่ยโคงค่า 25.50 บาท/ลิตร

เงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 15/2560

รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลโลกเจริญ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
 เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.งานโครงสร้าง								
1	ดินถม	95.00	ลบ.ม.	36.83	3,498.85			3,498.85	
2	ขุดดินฐานรากพร้อมกลบดิน	13.78	ลบ.ม.			125.00	1,722.50	1,722.50	
3	ทรายหยาบรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	501.87	1,204.49	99.00	237.60	1,442.09	
4	คอนกรีตหยาบ	0.43	ลบ.ม.	1,527.00	659.66	398.00	171.94	831.60	
5	คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป (1 : 2 : 4)	11.92	ลบ.ม.	1,735.00	20,681.20	498.00	5,936.16	26,617.36	
6	เหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	208.00	กก.	25.02	5,203.31	4.10	852.80	6,056.11	93.69 เส้น
7	เหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	284.16	กก.	23.35	6,634.06	3.30	937.73	7,571.79	32.00 เส้น
8	เหล็กข้ออ้อย เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม. (15.78 กก./เส้น)	189.36	กก.	17.99	3,407.52	3.30	624.89	4,032.41	12.00 เส้น
9	ลวดผูกเหล็ก	20.45	กก.	65.42	1,337.55			1,337.55	
10	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 30 %	44.00	ตร.ม.	258.00	11,352.00	115.00	5,060.00	16,412.00	
11	ตะปู	13.75	กก.	39.72	546.15			546.15	
	รวมงานโครงสร้าง				54,524.80			15,543.61	70,068.41
	2.งานหลังคา								
1	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.05 ม.	152.00	แผ่น	65.00	9,880.00			9,880.00	
2	ครอยสันโค้งสี ขนาด 0.23 x 0.50 x 0.05 ม.	19.00	แผ่น	4.00	76.00			76.00	
3	ขอซีดกระเบื้อง	190.00	อัน	4.00	760.00			760.00	
4	ค่าแรงมุงกระเบื้อง	56.00	ตร.ม.			45.00	2,520.00	2,520.00	

รายการประมาณราคา ค่า หองนำสาธารณประโยชน์
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลโลกเจริญ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
 ส่วนราชการออกแบบ ส่วนโยธา
 ประมาณการโดย นายวัชรศักดิ์ ไชยอาษา
 ปริมาณงาน ขนาดอาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร พื้นที่รวม 42.00 ตารางเมตร
 ราคามันดินเฉลี่ยไร่ละ 25.50 บาท/ลิตร

เงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 15/2560
 องค์การบริหารส่วนตำบลโลกเจริญ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
 เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.งานโครงสร้าง								
1	ดินถม	95.00	ลบ.ม.	36.83	3,498.85	-	-	3,498.85	
2	ชุดดินฐานรากพร้อมกลบคาน	13.78	ลบ.ม.		-	125.00	1,722.50	1,722.50	
3	ทรายหยาบรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	501.87	1,204.49	99.00	237.60	1,442.09	
4	คอนกรีตหยาบ	0.43	ลบ.ม.	1,527.00	659.66	398.00	171.94	831.60	
5	คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป (1 : 2 : 4)	11.92	ลบ.ม.	1,735.00	20,681.20	498.00	5,936.16	26,617.36	
6	เหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	208.00	กก.	25.02	5,203.31	4.10	852.80	6,056.11	93.69 เส้น
7	เหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	284.16	กก.	23.35	6,634.06	3.30	937.73	7,571.79	32.00 เส้น
8	เหล็กข้ออ้อย เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม. (15.78 กก./เส้น)	189.36	กก.	17.99	3,407.52	3.30	624.89	4,032.41	12.00 เส้น
9	ลวดผูกเหล็ก	20.45	กก.	65.42	1,337.55		-	1,337.55	
10	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 30 %	44.00	ตร.ม.	258.00	11,352.00	115.00	5,060.00	16,412.00	
11	ตะปู	13.75	กก.	39.72	546.15		-	546.15	
	รวมงานโครงสร้าง				54,524.80		15,543.61	70,068.41	
	2.งานหลังคา								
1	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.05 ม.	152.00	แผ่น	65.00	9,880.00		-	9,880.00	
2	ครอยสันโค้งสี ขนาด 0.23 x 0.50 x 0.05 ม.	19.00	แผ่น	4.00	76.00		-	76.00	
3	ขอซีดกระเบื้อง	190.00	อัน	4.00	760.00		-	760.00	
4	ค่าแรงมุงกระเบื้อง	56.00	ตร.ม.			45.00	2,520.00	2,520.00	

รายการประมาณราคา ค่า หองนำสาธารณประโยชน์
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วน ตำบลโลกเจริญ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
 ส่วนราชการออกแบบ ส่วนโยธา
 ประมาณการโดย นายวัชรศักดิ์ ไชยอาษา
 ปริมาณงาน ขนาดอาคารกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.50 เมตร พื้นที่รวม 42.00 ตารางเมตร
 ราคามันดินเฉลี่ยไร่ละ 25.50 บาท/ลิตร

เงินงบประมาณประจำปี พ.ศ. 2560

แบบเลขที่ 15/2560
 องค์การบริหารส่วนตำบลโลกเจริญ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดชัยภูมิ
 เมื่อวันที่ กรกฎาคม 2559

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1.งานโครงสร้าง								
1	ดินถม	95.00	ลบ.ม.	36.83	3,498.85	-	-	3,498.85	
2	ชุดดินฐานรากพร้อมกลบคาน	13.78	ลบ.ม.		-	125.00	1,722.50	1,722.50	
3	ทรายหยาบรองพื้น	2.40	ลบ.ม.	501.87	1,204.49	99.00	237.60	1,442.09	
4	คอนกรีตหยาบ	0.43	ลบ.ม.	1,527.00	659.66	398.00	171.94	831.60	
5	คอนกรีตโครงสร้างทั่วไป (1 : 2 : 4)	11.92	ลบ.ม.	1,735.00	20,681.20	498.00	5,936.16	26,617.36	
6	เหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	208.00	กก.	25.02	5,203.31	4.10	852.80	6,056.11	93.69 เส้น
7	เหล็กกลม เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม. (8.88 กก./เส้น)	284.16	กก.	23.35	6,634.06	3.30	937.73	7,571.79	32.00 เส้น
8	เหล็กข้ออ้อย เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มม. (15.78 กก./เส้น)	189.36	กก.	17.99	3,407.52	3.30	624.89	4,032.41	12.00 เส้น
9	ลวดผูกเหล็ก	20.45	กก.	65.42	1,337.55		-	1,337.55	
10	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้งาน 30 %	44.00	ตร.ม.	258.00	11,352.00	115.00	5,060.00	16,412.00	
11	ตะปู	13.75	กก.	39.72	546.15		-	546.15	
	รวมงานโครงสร้าง				54,524.80		15,543.61	70,068.41	
	2.งานหลังคา								
1	กระเบื้องลอนคู่สี ขนาด 0.50 x 1.20 x 0.05 ม.	152.00	แผ่น	65.00	9,880.00		-	9,880.00	
2	ครอยสันโค้งสี ขนาด 0.23 x 0.50 x 0.05 ม.	19.00	แผ่น	4.00	76.00		-	76.00	
3	ขอซีดกระเบื้อง	190.00	อัน	4.00	760.00		-	760.00	
4	ค่าแรงมุงกระเบื้อง	56.00	ตร.ม.			45.00	2,520.00	2,520.00	